PHÒNGGD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS ĐỨC CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 246/KH-THCS Đức Chính, ngày 08 tháng 10 năm 2022

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 6

Năm học 2022 - 2023

Từ 10/10 đến 15/9

  * Học sinh:

 - Duy trì thực hiện tốt các nội quy nhà trường, lớp về giờ giấc ra vào lớp,

về trang phục học sinh, bảo vệ CVSC lớp học, giữ gìn vệ sinh trường lớp và tất

cả mọi nơi trong khuôn viên nhà trường.

 - Tiếp tục thực hiện ATGT năm học: Đội cờ đỏ quản lý ngăn chặn tình

trạng học sinh đi xe mô tô, xe máy, xe đạp điện không đội mũ bảo hiểm, tiếp tục

thực hiện mô hình “Cổng trường xanh, sạch, đẹp và đảm bảo trật tự an toàn giao

thông”. Thực hiện các giải pháp phòng chống tai nạn thương tích, phòng chống

bạo lực học đường…

 - Tích cực học tập các bộ môn văn hoá, tham gia tốt công tác bồi dưỡng

học sinh giỏi theo KH của nhà trường ở khối 9.

 - Tiếp tục tham gia cuộc thi "Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh" năm 2022.

 - Thực hiện tốt cá biện pháp phòng cháy, chữa cháy: Tắt các thiết bị điện

khi ra khỏi phòng.

 - Duy trì tập thể dục giữa giờ có hiệu quả (Ra tập nhanh nhẹn, tập đều

đẹp);

 - Tham gia các hoạt động lao động dọn vệ sinh trường lớp theo lịch phân

công của ban lao động.

 - Liên dội duy trì chương trình phát thanh măng non, chuẩn bị tốt điều

kiện để tổ chức Đại hội liên dội.

 * Giáo viên:

 - Tăng cường công tác quản lý HS trong giờ học; Duy trì thực hiện nề nếp

chuyên môn, tăng cường việc sử dụng đồ dùng dạy học, ƯD CNTT.

 - Tham gia tập huấn tổ chức dạy học trực tuyến theo lịch của SGD.

 - Hoàn thiện bài giảng Elerning tham gia thi cấp thị xã.

 Cụ thể

Ngày Nội dung hoạt động Người chỉ

đạo

Ghi chú

Thứ 2

12/10

- Chào cờ đầu tuần và giao ban

- Kiểm tra nề nếp dạy và học

- Giáo viên tham gia tập huấn tổ chức dạy

học trực tuyến

BGH

Đ/c Dung

Đ/c Dung

Toàn trường

Trực chiều:
Đ/c Thủy

Thứ 3

13/10

- Kiểm tra nền nếp dạy và học.

- Kiểm tra việc sử dụng thiết bị dạy học, ứng

dụng CNTT trong dạy học

- Giáo viên tham gia tập huấn tổ chức dạy

học trực tuyến

BGH
Đ/c Dung

Đ/c Dung

Trực chiều:
Đ/c Dung

Thứ 4
14/10

- Kiểm tra nền nếp dạy và học.
- Dự hội nghị duyệt kế hoạch thực hiện nhiệm

vụ năm học 2022-2023.
- Giáo viên tham gia tập huấn tổ chức dạy học

trực tuyến

BGH
BGH, CĐ

Đ/c Dung

Trực chiều:
Đ/c Thủy

Thứ 5
15/10

- Kiểm tra nền nếp dạy và học.
- Giáo viên tham gia tập huấn tổ chức dạy học

trực tuyến
- Tập huấn tại SGD về phòng ngừa lđ trẻ em

BGH
Đ/c Dung

Đ/c Thủy

Trực chiều:

Đ/c Dung

Thứ 6
16/10

- Kiểm tra nền nếp dạy và học.
- Củng cố CSVC trường, lớp

BGH Trực chiều:
Đ/c Thủy

Thứ 7
17/10

- Giao ban cuối tuần
- Kiểm tra nền nếp dạy và học.

Đ/c Thủy
BGH

Trực chiều:

Đ/c Dung

Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường (t/h)

- Lưu VP

                        HIỆU TRƯỞNG

                    Bùi Thị Thu Thủy

		2022-11-01T16:57:58+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Đức Chính<thcsducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!